АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.11.2022                                                   № 27/1                                                   с.Таловка

Об определении ответственных должностных лиц за размещение общественно-значимой информации о деятельности органов местного самоуправления Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края в социальных сетях

Во исполнение Федерального закона от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственной органов и органов местного самоуправления»,  целях организации работы органов местного самоуправления Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечения открытости их деятельности, на основании постановления Администрации Змеиногорского района от 19.11.2020 №529 «Об утверждении Порядка создания и ведения аккаунтов Администрации Змеиногорского района в социальных сетях» района (в редакции  от 24.11.2022 №498)  постановляЮ:

1. Определить, что общественно-значимая информация о деятельности органов местного самоуправления Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края (далее – Информация) размещается в социальных сетях Администрации Змеиногорского района Вконтакте (https://vk.com/zmein_rn), Одноклассники (https://ok.ru/group/60496334028914).

2. Определить должностным лицом, ответственным за подготовку и направление Информации для размещения в социальных сетях, Овчинникову Наталью Владимировну-

заместителю главы Администрации Таловского сельсовета.

3. В период отсутствия должностного лица, указанного в пункте 2 настоящего постановления, обязанности за подготовку и направление Информации для размещения в социальных сетях, исполняет Павлюкевич Андрей Александрович- глава сельсовета.

4. Должностное лицо, ответственное за подготовку и направление Информации, по вопросам размещения  информации взаимодействует с Управлением делами Администрации Змеиногорского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Павлюкевича Андрея Александровича- главу сельсовета.
Глава сельсовета                                                                                        А.А. Павлюкевич